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Univesiteti “Eqrem Çabej ” Gjirokastër , ka filluar procesin e vlerësimit të brendshëm të cilësisë në kuadër të

Akreditimit të Programeve të studimit që ofron në tre njësitë krysore të saj, në përputhje me ligjin dhe aktet

nënligjore në fuqi.

Aplikimi është kryer pranë Agjensisë së Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë në datën 14.12.2022

nëpërmjet komunikimit zyrtar - sistemit AMS.

LISTA E PROGRAMEVE PËR FILLIMIN E PROCESIT TË VLERËSIMIT TË BRENDSHËM

NË KUADËR TË AKREDITIMIT TË PROGRAMEVE TË STUDIMIT

Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore

Nr. Programi i studimit Cikli i studimit

1. Histori – Gjeografi Cikli i pare “Bachelor”

2. Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Cikli i pare “Bachelor”

3. Gjuhë Angleze Cikli i pare “Bachelor”

4. Gjuhë, Letërsi dhe Qytetërim Grek Cikli i pare “Bachelor”

5. Mësuesi për Arsimin Parashkollor Cikli i pare “Bachelor”

6. Mësuesi për Arsimin Fillor Cikli i pare “Bachelor”

7. Mësues në Arsimin Special Cikli i dyte “Master Profesional”

Fakulteti Shkencave të Natyrës

Nr. Programi i studimit Cikli i studimit

1. Matematikë – Informatikë Cikli i pare “Bachelor”

2. Teknologji Informacioni Cikli i pare “Bachelor”

3. Biologji Kimi Cikli i pare “Bachelor”

4. Infermieri e Përgjithshme Cikli i pare “Bachelor”

5. Infermieri Mami Cikli i pare “Bachelor”

6. Shkenca Infermierore Cikli i dyte “Master Profesional”

AKREDITIMI I PROGRAMEVE TË STUDIMIT
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Fakulteti Ekonomik

Nr. Programi i studimit Cikli i studimit

1. Kontabilitet Financë Cikli i pare “Bachelor”

2. Administrim Publik Cikli i pare “Bachelor”

3. Turizëm Cikli i pare “Bachelor”

4. Kontabilitet Financë Cikli i dyte “Master Profesional”

5. Financë Kontabilitet Cikli i dyte “Master i Shkencave”

6. Administrim Publik Cikli i dyte “Master Profesional”

7. Turizëm Cikli i dyte “Master Profesional”


